
生徒用

広島市立広島中等教育学校

日 曜 前期課程 後期課程 備考
1年

時間割
デリバ
リー給食

弁当
販売

1 金

2 土
広島中等・市立高校合同説明会
ＰＴＡパワーイングリッシュ

3 日 ＰＴＡパワーイングリッシュ

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 × 〇

23 土 ４５年全統記述

24 日 ６年全統記述（校外）

25 月 Ａ × 〇

26 火 Ａ 〇 〇

27 水 ４年探究指導（特設７限） SC勤務日 Ａ 〇 〇

28 木 5年主権者教育（7限） Ａ 〇 〇

29 金 Ａ 〇 〇

30 土

31 日

１年時間割の内容
Aは探究ありの週
ＢはＥＲありの週

広島市立園・学校夏季一斉閉庁

全校集会・課題テスト・服装頭髪検査

令和7(2025)年　８月　月間行事予定表

オープンキャンパス研修

平和記念日

山の日

広島市立園・学校夏季一斉閉庁

広島市立園・学校夏季一斉閉庁

２・４年平和ガイドボランティア

学校閉門

清
掃
な
し

面
接
週
間


